UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 284/BB-MNTHA                   Tam Hưng, ngày 31 tháng 8 năm 2025

BIÊN BẢN KẾT THÚC THỜI GIAN
Niêm iết công khai việc lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống,

chất đốt (Gas) để đưa vào thực hiện trong trường MN Tam Hưng A
Năm học 2025 - 2026

Căn cứ vào Biên bản số 282/BB-MNTHA ngày 28/8/2025 về niêm yết công
khai việc lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống và chất đốt (Gas) đưa
vào thực hiện trong năm học 2025 - 2026, đã được thống nhất trong các hội nghị họp
và kết quả niêm yết công khai lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống
và chất đốt (Gas) đưa vào thực hiện trong năm học 2025 - 2026 từ ngày 28/8/2025
đến hết ngày 31/8/2025 và yêu cầu thực tế trong hoạt động CS&ND trẻ năm học
2025 - 2026 của nhà trường.

Hôm nay, vào hồi 08h00 ngày 31/8/2025, tại  Phòng họp hội đồng SP của
trường MN Tam Hưng A, Ban lựa chọn các đơn vị cung ứng của trường MN Tam
Hưng A, tổ chức hội nghị họp thống nhất, để kết thúc thời gian niêm yết công khai,
lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống và chất đốt (Gas), để đưa vào
thực hiện trong năm học 2025 - 2026.
I. THÀNH PHẦN HỘI NGHỊ:

1. Đồng chí: Nhữ Thị Thuỷ - Hiệu trưởng - Chủ toạ.
2. Đồng chí: Vương Thị Miến - Trưởng ban TTND - Thư ký.
3. Đồng chí: Nguyễn Thị Liên - Phó Hiệu trưởng - Phó ban thường trực.
4. Đồng chí: Lê Thị Hoan - Phó Hiệu trưởng - Phó ban.
5. Đồng chí: Tào Thị Hiền - GVPT công tác YT - Thành viên.
6. Đồng chí: Nguyễn Thị Liên - TT khu Hưng Giáo - Thành viên.
7. Đồng chí: Nguyễn Thị Thoa - TT khu Song Khê - Thành viên.
8. Đồng chí: Tào Thị Nga - TT Tổ Nuôi dưỡng - Thành viên.
9. Bà: Vương Thanh Hoa - Đại diện Hội CMHS - Thành viên.

II. NỘI DUNG:
Ban lựa chọn các đơn vị cung ứng TP, nước uống, chất đốt (Gas) trường mầm

non Tam Hưng A (theo QĐ số 278/QĐ-MNTHA ngày 27/8/2024 của Hiệu trưởng) đã
tiến hành họp thống nhất để thực hiện kết thúc thời gian niêm yết công khai việc lựa
chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống và chất đốt (Gas) đưa vào thực
hiện trong năm học 2025 - 2026 từ ngày 28/8/2025 đến hết ngày 31/8/2025.

Trong thời gian thực hiện niêm iết, công khai việc lựa chọn các đơn vị cung
ứng TP, nước uống và chất đốt (Gas) để đưa vào thực hiện trong năm học 2025 -
2026 của nhà trường từ ngày 28/8/2025 đến hết ngày 31/8/2025, đã được thực hiện
công khai trên trang Webissite, nhóm Zalo của trường, nhóm Zalo của các lớp và tại
Bảng tin của 03 điểm trường khu Đại Thanh, Song Khê và Hưng Giáo. Ban lựa chọn
của trường, đã không nhận được bất kỳ ý kiến phản hồi nào khác với các nội dung
thống nhất công khai tại hội nghị họp ngày 28/8/2025.

Vì vậy Ban lựa chọn các đơn vị cung ứng, tiến hành lập biên bản để kết thúc
thời gian niêm iết công khai việc lựa chọn các đơn vị cung ứng TP, nước uống và
chất đốt (Gas), để tiến hành thực hiện ký kết hợp đồng với 05 đơn vị cụ thể sau:

TT Tên đơn vị Địa chỉ Mặt hàng cung cấp

1 Công ty CP thực
phẩm Song Đạt.
ĐT 0963788286

Số  52  Cầu  Trại,
thôn My Dương, xã
Thanh Oai, Hà Nội.

TP  gồm:  Thịt  gia  súc,  gia  cầm,
thuỷ hải  sản,  giò,  chả,  trứng gia
cầm, bún tươi, phở tươi, đậu phụ,
rau, củ, quả, trái cây, hàng nông
sản khô, các loại gia vị.

2
HTX  NN  xã
Tam Hưng.

Thôn  Lê  Dương xã
Tam Hưng, Hà nội. Các loại gạo.

3
Công  ty  TNHH
TM&DV đầu tư
Bảo Hưng.

Đường  4  trụ,  thôn
Phượng Mỹ, xã Tam
Hưng, Hà Nội.

Sữa Vinamilk (Sữa chua, sữa bột,
sữa chua uông lên men).

4
Chi nhánh Công
ty  TNHH  xuất
nhập  khẩu  và
thương  mại
Ngọc Nhiên.

Số  nhà  88,  phố  Ba
Hàng  Mai,  xã
Thanh Oai, Hà Nội.

Nước uống Lavie đóng bình.

5
Hộ  kinh  doanh
chất  đốt  Bùi
Đức Tuấn.

Thôn Song Khê, xã
Tam  Hưng,  huyện
Thanh Oai, HN.

Khí gas đun.

Biên bản được lập xong vào hồi 09h00 cùng ngày, được thông qua tại Hội
nghị, tất cả mọi người trong Hội nghị cùng được nghe và đều nhất trí thống nhất,
không ai có ý kiến nào khác. Biên bản được niêm yết công khai tại Hội nghị họp Hội
đồng SP nhà trường, trên trang Webissite, nhóm Zalo của nhà trường, nhóm Zalo
của các lớp và dán tại Bảng tin của 03 khu Đại Thanh, Song Khê, Hưng Giáo kể từ
ngày 31/8/2025./.

THƯ KÝ HỘI NGHỊ

Vương Thị Miến

T/M HỘI CMHS

Tạ Văn Thuận

T/M BGH NHÀ TRƯỜNG
Hiệu trưởng

Nhữ Thị Thủy

Nguyễn Thị Liên (PHT)

Tào Thị Nga

Lê Thị Hoan

Nguyễn Thị Thoa

Tào Thị Hiền

Nguyễn Thị Liên (GV)

	Năm học 2025 - 2026